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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering ved import og eksport,
samhandel, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter
samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
emballerede fødevarer, herunder temperatur, tildækning og
adskillelse under opbevaring i frost og kølerum, samt faciliteter
for hygiejnisk vask og tørring af hænder og adgang til toilet,
ingen anmærkninger. Vejledt om anvendelse af
engangshandsker. Drøftet holdbarhedsvurdering samt
vurdering heraf.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder : Køle/pakkelokale, frostrum,
lageropbevaring, Ingen anmærkninger. Vejledt om anvendelse
af desinfektionsmiddel til plastkasser. Mundtligt gennemgået
procedurer for affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse egenkontrolprogram samt dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra januar 2025 til i dag.
Virksomheden er konkret vejledt om at opdatere risikoanalyse og egenkontrolporgram så dette svare overens
med aktiviteter og lovgivningen i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse på hjemmesiden. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke været klar over at smileymærke forsvinder når man flytter. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden har under tilsynet bedt om at
få det rettet. Vejledt konkret om regler.
Drøftet regler for levering af kød.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om forkert registrering fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt
i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, levering af animalske fødevarer fra detail til detail 1/3-reglen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering til import fra samhandelslande.


